

BAŞKAN'DAN

Değerli Meslektaşlarım,

Ulusal kongrelerimiz hem akademik hem de sosyal açıdan camiamızın en büyük, en önemli toplantılarıdır. Aktif olarak çalışan meslektaşlarımızın yarısından fazlasının aynı anda, tek bir merkezde bulunduğu bu bilimsel şöenlerde meslektaşlarımız kendi bilimsel eserlerini tanıtmaya olanağı bulduğu gibi, birçok farklı alandaki uzmanın deneyimlerini de paylaşmaları mümkün olmaktadır. Farklı alanlarda ve bölgelerde çalışan eski dostlar ile buluşmak ve yeni dostluklar kurmak fırsatları da büyük kongrelerin cazip yönleridir. Ülkemizdeki Ortopedi ve Travmatoloji uzmanı sayısının 4000'e yaklaşması ve giderek artan bilimsel üretimimiz nedeni ile artık her yıl düzenlenmeye başlanan ulusal kongrelerimizin bu yıl yirmi beşincisini düzenliyoruz. Ortopedi ve Travmatoloji ailesine yakışan, eğitim ve bilimsel yanı ağırlıklı, fakat sosyal yönü de canlı bir toplantı organize etmek amacıyla, genç ve aktif meslektaşlarımızdan oluşan düzenleme kuruluyla birlikte, kongre çalışmalarına devam etmekteyiz.

Ulusal kongre programı bu yıl daha önceki tüm kongrelerden farklı olarak biri genel program, diğeri ise TOTBİD eşgüdüm kurulunda yer alan tüm derneklerin katkıları ile düzenlenecek geniş bir özel programdan oluşacaktır. Bu iki program iç içe ve birbiri ile uyumlu olarak yürütülecektir. Her yıl olduğu gibi bu yıl da uluslararası dernekler ile ortak toplantılar yapılması, yerli ve yabancı meslektaşlarımızın vereceği konferanslara ağırlık verilmesi planlanmaktadır. Ayrıca, panel oturumları klasik panel yapısından farklı olarak, olgu tartışmaları ile zenginleştirilecektir. Bu kongremiz de kağıtsız bir kongre olacaktır. Tablet bilgisayarlarda kullanacağımız yazılım içine kısa yollar eklenerek daha kullanışlı hale getirilmektedir. Bu kongre katılımcıları için özel olarak hazırlanmakta olan çok sayıda cerrahi teknik videosu da tabletlerden izlenebilecektir. Eşzamanlı olarak ve aynı merkezde düzenlenecek 7. Ortopedi ve Travmatoloji Hemşireliği Kongresi de kongremizin zenginliklerinden birisidir. Bilimsel programda hem hemşire hem de hekim grubunun ilgisini çekebilecek ortak paneller de yer alacaktır.

Kongre düzenleme kurulu adına sizleri 27 Ekim - 1 Kasım 2015 tarihleri arasında Antalya'da düzenlenecek 25. Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresine katılmaya davet ediyorum. Katılım ve destekleriniz ulusal kongremizin başarısı için büyük önem taşımaktadır.

Prof. Dr. Yener Temelli

Kongre Başkanı